

Vikle Liv ApS

Frøskovparken 45
7400 Herning

Årsrapport
13. april 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2020

Rikke Brejnebjerg Stilling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vikle Liv ApS
Frøskovparken 45
7400 Herning

e-mailadresse: info@vikleliv.dk

CVR-nr: 40453121

Regnskabsår: 13/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af bæreskaber og bæretilbehør til forældre som bærer deres småbørn. Dertil kommer indtægter fra undervisning i teknikker og sikkerhed i forbindelse med at bære sit barn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -7.550,27 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og det negative resultat skyldes investeringer i forbindelse med opstart af virksomheden. Omsætningen har været bedre end forventet og der budgetteres med overskud i 2020 regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 13. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning	1	179.668
Vareforbrug	2	-133.786
Eksterne omkostninger	3	-20.501
Ejendomsomkostninger		0
Administrationsomkostninger		-22.790
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0
Dagsværdiregulering af gæld		0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0
Bruttoresultat		2.591
Personaleomkostninger	4	-834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5	-8.821
Resultat af ordinær primær drift		-7.064
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger	6	-486
Ordinært resultat før skat		-7.550
Årets resultat		-7.550
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-7.550
I alt		-7.550

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		137.948
Varebeholdninger i alt		137.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger	7	31.315
Omsætningsaktiver i alt		169.263
Aktiver i alt		169.263

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-7.550
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		92.450
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	50.000
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.816
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		417
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		22.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9	26.813
Gældsforpligtelser i alt		76.813
Passiver i alt		169.263

Noter

1. Nettoomsætning

1000 - Salg af varer/ydelser m/moms	-172.233,64
1050 - Salg af varer/ydelser u/moms	-1.830,00
1300 - Salg af fragt - momsfrie	-146,00
1350 - Salg af fragt - momspligtig	-5.458,56
OMSÆTNING I ALT	-179.668,20

2. Vareforbrug

2000 - Vareforbrug	21.079,23
2050 - EU-erhvervser varer (rubrik A-varer)	211.078,20
2150 - Varekøb verden	23.162,03
2250 - Fragt med moms	11.383,20
2300 - Fragt uden moms	29,00
2350 - Fragt - EU	4.685,60
2400 - Valutakursdifferencer, import	316,11
2450 - Varelagerregulering	-137.947,96
VAREFORBRUG	133.785,41

3. Eksterne omkostninger

Salgsfremmende omkostninger

4000 - Annoncer og reklame	19.417,22
4180 - Repræsentation, gaver og blomster, delvis fradrag	498,00
SALGSOMKOSTNINGER	19.915,22

Transportomkostninger

6140 - Tog	586,00
TRANSPORTOMKOSTNINGER I ALT	586,00

4. Personaleomkostninger

3280 - Uddannelsesudgifter	834,0
LØNNINGER MV. I ALT	834,06

5. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

8040 - Småanskaffelser (straksafskrivning)	8.821,24
AFSKRIVNINGER	8.821,24

6. Øvrige finansielle omkostninger

9200 - Bankrenter 486,18
RENTEUDGIFTER MV. 486,18

7. Likvide beholdninger

Bank 19.841,46
Bambora 11.474,00
LIKVIDE BEHOLDNINGER 31.315,46

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Lån fra ejer: 50.000 kr

9. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kreditorer, ubetalte regninger -3.816,28
Udlæg ansatte og ejer -416,67
KORTFRISTET GÆLD -4.232,95

Skyldig moms
Salgsmoms (udgående moms) 0,00
Moms af varer fra udlandet -2.529,73
Moms af ydelser fra udlandet -355,21
Købsmoms (indgående moms) 3.147,84
Momsafregning -22.843,64
SKYLDIG MOMS -22.580,74

KORTFRISTET GÆLD (UNDER 1 ÅR) -26.813,69

10. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret